BAP Genap 2023

Dosen - Ipin Sugiyarto
Matakuliah

SKS .3

Kelas - 11.7A.07

Jumlah Mahasiswa : 9

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 enl-gl 17 Maret
2023

02 enl-gl 24 Maret
2023

03 enl-gl 31 Maret
2023

04 enl-gl 14 April 2023

Bahan Kajian

Business Intelligence

Data Warehousing

Business Performance Management

BPM Methodologies

: DATA WAREHOUSE DAN BUSINESS INTELLIGENCE

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berlangsung via zoom meeting dan di hadiri 9
orang

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 9
mahasiswa live zoom

perkuliahan berlangsung via zoom di hadiri 9 orang online
zoom

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 6 orang
mahasiswa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:35:47
Keluar:21:28:08

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:34
Keluar:21:25:01

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:34:21
Keluar:21:22:48

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:33:36
Keluar:21:18:30



Pertemuan

05

06

07

08

09

Ruangan

enl-gl (kp)

enl-gl

enl-gl

enl-gl

enl-gl

Tanggal

15 April 2023

5 Mei 2023

12 Mei 2023

19 Mei 2023

26 Mei 2023

Bahan Kajian

Pengantar Data Mining

Metode Learning Algoritma Data

Mining

Review Quiz

(UTS)

Prsentasi kelompok

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 6 orang
live zoom

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 8
mahasiswa live zoom

perkuliahan berlangsung via e-elearning gform

UTS

perkuliahan berlangsung via google meet di hadiri 6
mahasiswa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:15:30-17:30
Masuk:15:32:22
Keluar:17:22:50

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:15
Keluar:21:17:22

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:41
Keluar:21:18:23

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:41
Keluar:21:18:23

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:55
Keluar:21:16:58



Pertemuan

10

11

12

13

14

Ruangan

enl-gl

enl-gl (kp)

enl-gl

enl-gl

enl-gl

Tanggal

9 Juni 2023

10 Juni 2023

16 Juni 2023

23 Juni 2023

7 Juli 2023

Bahan Kajian

Prsentasi kelompok

Prsentasi kelompok

Prsentasi kelompok

Prsentasi kelompok

Prsentasi kelompok

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 4 orang
mahasiswa

pertemuan 11

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 6
mahasiswa live zoom

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 6 orang
mahasiswa

perkuliahan di hadiri 7 orang mahasiswa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:55
Keluar:21:16:32

Tepat Waktu
Jadwal:15:30-17:30
Masuk:15:35:39
Keluar:17:20:29

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:59
Keluar:21:17:09

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:05
Keluar:21:16:18

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:04
Keluar:21:17:23



Pertemuan

15

16

Ruangan

Tanggal

enl-gl (kp) 8Juli 2023

enl-gl

14 Juli 2023

Bahan Kajian

Review Quiz

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

judul pembahasan diskusi evaluasi kelompok project uas sub
pembahasan pembahasan perbaikan evaluasi model teknik
olah data klustering menggunakan scoring dbi dan elbow
methode sebagai visualisasi mencari kurva paling siku
sebagai referensi penentuan kluster terbaik

UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:04
Keluar:21:17:23

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:05
Keluar:21:16:18



Presensi 11.7A.07

Nim

11220668

11220721

11220770

11220783

11220856

11220859

11220860

11220938

11220977

Nama

herliansyah

fahrur rozi

kairul anwariah

dinar yuliastuti

raydo nur widodo

vienky febrina nur rachma

istiana wahidah

edwi ivan prayoga

feilia sulfa fajarina

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

14

12

12

14

14

12

13

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220668-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220721-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220770-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220783-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220856-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220859-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220860-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220938-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220977-07-NUR.js

Penilaian 11.7A.07

NIM

11220668

11220721

11220770

11220783

11220856

11220859

11220860

11220938

11220977

NAMA

herliansyah

fahrur rozi

kairul anwariah

dinar yuliastuti

raydo nur widodo

vienky febrina nur rachma
istiana wahidah

edwi ivan prayoga

feilia sulfa fajarina

Presensi

86

100

86

86

100

100

86

93

93

TUGAS

90

90

90

60

90

90

100

90

80

UTs

96

90

68

96

98

86

54

94

96

UAS

85

80

85

85

88

88

75

80

88

GRADE AKHIR

A

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220668-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220721-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220770-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220783-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220856-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220859-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220860-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220938-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220977-07-NUR.js

BAP Genap 2023

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas
Jumlah Mahasiswa :

Pertemuan  Ruangan
01 en8-a6
02 en4-ab
03 en4-a6
04 en4-a6

- Ipin Sugiyarto
: DATA WAREHOUSE DAN BUSINESS INTELLIGENCE
03

:11.7B.01

40

Tanggal

14 Maret 2023

21 Maret 2023

28 Maret 2023

4 April 2023

Bahan Kajian

Business Intelligence

Data Warehousing

Business Performance Management

BPM Methodologies

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 38
mahasiswa live zoom

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri
mahasiswa yg live 22

perkuliahan berlangsung via e-learning di hadiri 36
mahasiswa yang sudah absensi kehadiran

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 34
orang live

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:10
Keluar:21:22:16

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:34:24
Keluar:21:25:56

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:45
Keluar:21:15:55

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:48
Keluar:21:25:25



Pertemuan

05

06

07

08

09

Ruangan

en4-ab

en4-ab

en4-ab

en4-ab

en4-ab

Tanggal

11 April 2023

18 April 2023

2 Mei 2023

16 Mei 2023

23 Mei 2023

Bahan Kajian

Pengantar Data Mining

Metode Learning Algoritma Data

Mining

Review Quiz

(UTS)

Prsentasi kelompok

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 32
orang

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 11
orang live zoom

perkuliahan berlangsung via e-learning pengerjaan soal quis
melalui gform

UTS

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 28

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:04
Keluar:21:18:57

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:37
Keluar:21:19:30

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:47
Keluar:21:18:54

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:47
Keluar:21:18:54

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:57
Keluar:21:17:09



Pertemuan

10

11

12

13

14

Ruangan

en4-ab

en4-ab

en4-ab

en4-ab

en4-ab

Tanggal

30 Mei 2023

6 Juni 2023

13 Juni 2023

20 Juni 2023

27 Juni 2023

Bahan Kajian

Prsentasi kelompok

Prsentasi kelompok

Prsentasi kelompok

Prsentasi kelompok

Prsentasi kelompok

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 29
mahasiswa live

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 22
mahasiswa yang live zoom

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 25
orang

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 21
mahasiswa live zoom

perkuliaha berlangsung via zoom meeting di hadiri 21
mahasiswa live zoom

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:22
Keluar:21:18:19

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:34:20
Keluar:21:17:08

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:58
Keluar:21:18:18

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:02
Keluar:21:15:29

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:22
Keluar:21:16:37



Pertemuan

15

16

Ruangan

en4-ab

en4-ab

Tanggal

4 Juli 2023

11 Juli 2023

Bahan Kajian

Review Quiz

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 17
mahasiswa live zoom

UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:26
Keluar:21:19:12

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:26
Keluar:21:19:12



Presensi 11.7B.01

Nim

11220664

11220672

11220678

11220680

11220685

11220688

11220689

11220708

11220713

11220714

11220720

11220723

Nama

desky o manurung

suci hakki ummu hanifa

raja pingkir victory | tobing

rizky aulia rahmadanti

muhamad dandi nur sidik

yeni maharani soleha

anastasia hingi mare

arumny zahroh

agus al'munawir

retno tri susilowati

devi agustina

apriliana venansia hodor

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

13

14

14

14

13

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220664-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220672-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220678-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220680-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220685-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220688-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220689-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220708-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220713-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220714-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220720-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220723-01-NUR.js

Nim

11220730

11220734

11220745

11220746

11220750

11220754

11220756

11220758

11220759

11220776

11220801

11220803

Nama

eka fitriani

hari gustianto

claudia rosa

rina martenia

haryanti

sm hidayat yusuf

helmi muhtiar

azzkia ulhaq

sukma diansih

inayah samsiah

dea fitriyani

nadya ananda maedy

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

10

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220730-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220734-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220745-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220746-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220750-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220754-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220756-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220758-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220759-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220776-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220801-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220803-01-NUR.js

Nim

11220829

11220831

11220832

11220844

11220853

11220881

11220922

11220924

11220925

11220930

11220932

11220943

Nama

mesyaal alaida

helni saningrat

anton gunawan

nadia ulfa

utin sarah elma morena

arifin budyanto

umi rufaidah

sabrina shinta dewi

lia muliani sinaga

linggar dwi praharja

muhammad shidq;i fikri
akbar

suryani benga samon

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

12

14

14

14

14

14

14

13

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220829-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220831-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220832-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220844-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220853-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220881-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220922-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220924-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220925-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220930-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220932-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220943-01-NUR.js

Nim

11220945

11220950

11220956

11220957

Nama

nafisah armelia

rt triyasti riefdavikia
alfin putma

ruston efendi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220945-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220950-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220956-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220957-01-NUR.js

Penilaian 11.7B.01

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11220664 desky o manurung 100 88 92 87 A
11220672 suci hakki ummu hanifa 64 50 62 87 C
11220678 raja pingkir victory | tobing 100 82 78 87 A
11220680 rizky aulia rahmadanti 100 92 90 87 A
11220685 muhamad dandi nur sidik 100 95 96 90 A
11220688 yeni maharani soleha 100 93 100 90 A
11220689 anastasia hingi mare 93 62 74 90 A
11220708 arumny zahroh 100 90 98 90 A
11220713 agus al'munawir 100 60 36 87 B
11220714 retno tri susilowati 100 65 98 87 A
11220720 devi agustina 93 95 100 87 A

11220723 apriliana venansia hodor 93 75 94 87 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220664-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220672-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220678-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220680-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220685-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220688-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220689-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220708-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220713-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220714-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220720-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220723-01-NUR.js

NIM

11220730

11220734

11220745

11220746

11220750

11220754

11220756

11220758

11220759

11220776

11220801

11220803

NAMA

eka fitriani

hari gustianto

claudia rosa

rina martenia

haryanti

sm hidayat yusuf

helmi muhtiar

azzkia ulhaq

sukma diansih

inayah samsiah

dea fitriyani

nadya ananda maedy

Presensi

71

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

93

TUGAS

100

92

92

92

50

90

98

92

90

83

100

100

UTS

20

72

84

68

90

100

90

62

46

70

36

98

UAS

50

85

85

85

80

80

80

80

90

90

90

90

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220730-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220734-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220745-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220746-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220750-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220754-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220756-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220758-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220759-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220776-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220801-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220803-01-NUR.js

NIM

11220829

11220831

11220832

11220844

11220853

11220881

11220922

11220924

11220925

11220930

11220932

11220943

NAMA

mesyaal alaida

helni saningrat

anton gunawan

nadia ulfa

utin sarah elma morena

arifin budyanto

umi rufaidah

sabrina shinta dewi

lia muliani sinaga

linggar dwi praharja

muhammad shidqi fikri akbar

suryani benga samon

Presensi

100

100

100

86

100

100

100

100

100

100

93

100

TUGAS

80

92

100

97

98

95

97

65

63

97

27

92

UTS

92

100

98

88

100

92

98

82

74

46

80

76

UAS

90

90

90

90

90

90

90

90

87

87

87

87

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220829-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220831-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220832-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220844-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220853-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220881-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220922-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220924-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220925-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220930-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220932-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220943-01-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11220945 nafisah armelia 93 77 88 80 A
11220950 rt triyasti riefdavikia 100 93 86 80 A
11220956 alfin putma 100 92 92 80 A

11220957 ruston efendi 100 90 96 80 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220945-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220950-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220956-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220957-01-NUR.js

BAP Genap 2023

Dosen - Ipin Sugiyarto
Matakuliah

SKS .3

Kelas :11.7F.01

Jumlah Mahasiswa : 9

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 enl-gl 17 Maret
2023

02 enl-gl 24 Maret
2023

03 enl-gl 31 Maret
2023

04 enl-gl 14 April 2023

Bahan Kajian

Business Intelligence

Data Warehousing

Business Performance Management

BPM Methodologies

: DATA WAREHOUSE DAN BUSINESS INTELLIGENCE

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berlangsung via zoom meeting dan di hadiri 9
orang

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 9
mahasiswa live zoom

perkuliahan berlangsung via zoom di hadiri 9 orang online
zoom

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 6 orang
mahasiswa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:35:47
Keluar:21:28:08

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:34
Keluar:21:25:01

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:34:21
Keluar:21:22:48

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:33:36
Keluar:21:18:30



Pertemuan

05

06

07

08

09

Ruangan

enl-gl (kp)

enl-gl

enl-gl

enl-gl

enl-gl

Tanggal

15 April 2023

5 Mei 2023

12 Mei 2023

19 Mei 2023

26 Mei 2023

Bahan Kajian

Pengantar Data Mining

Metode Learning Algoritma Data

Mining

Review Quiz

(UTS)

Prsentasi kelompok

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 6 orang
live zoom

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 8
mahasiswa live zoom

perkuliahan berlangsung via e-elearning gform

UTS

perkuliahan berlangsung via google meet di hadiri 6
mahasiswa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:15:30-17:30
Masuk:15:32:22
Keluar:17:22:50

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:15
Keluar:21:17:22

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:41
Keluar:21:18:23

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:41
Keluar:21:18:23

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:55
Keluar:21:16:58



Pertemuan

10

11

12

13

14

Ruangan

enl-gl

enl-gl (kp)

enl-gl

enl-gl

enl-gl

Tanggal

9 Juni 2023

10 Juni 2023

16 Juni 2023

23 Juni 2023

7 Juli 2023

Bahan Kajian

Prsentasi kelompok

Prsentasi kelompok

Prsentasi kelompok

Prsentasi kelompok

Prsentasi kelompok

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 4 orang
mahasiswa

pertemuan 11

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 6
mahasiswa live zoom

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di hadiri 6 orang
mahasiswa

perkuliahan di hadiri 7 orang mahasiswa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:55
Keluar:21:16:32

Tepat Waktu
Jadwal:15:30-17:30
Masuk:15:35:39
Keluar:17:20:29

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:59
Keluar:21:17:09

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:05
Keluar:21:16:18

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:04
Keluar:21:17:23



Pertemuan

15

16

Ruangan

Tanggal

enl-gl (kp) 8Juli 2023

enl-gl

14 Juli 2023

Bahan Kajian

Review Quiz

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

judul pembahasan diskusi evaluasi kelompok project uas sub
pembahasan pembahasan perbaikan evaluasi model teknik
olah data klustering menggunakan scoring dbi dan elbow
methode sebagai visualisasi mencari kurva paling siku
sebagai referensi penentuan kluster terbaik

UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:04
Keluar:21:17:23

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:05
Keluar:21:16:18



Presensi 11.7F.01

Nim

11220668

11220721

11220770

11220783

11220856

11220859

11220860

11220938

11220977

Nama

herliansyah

fahrur rozi

kairul anwariah

dinar yuliastuti

raydo nur widodo

vienky febrina nur rachma

istiana wahidah

edwi ivan prayoga

feilia sulfa fajarina

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

14

12

12

14

14

12

13

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220668-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220721-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220770-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220783-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220856-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220859-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220860-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220938-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220977-07-NUR.js

Penilaian 11.7F.01

NIM

11220668

11220721

11220770

11220783

11220856

11220859

11220860

11220938

11220977

NAMA

herliansyah

fahrur rozi

kairul anwariah

dinar yuliastuti

raydo nur widodo

vienky febrina nur rachma
istiana wahidah

edwi ivan prayoga

feilia sulfa fajarina

Presensi

86

100

86

86

100

100

86

93

93

TUGAS

90

90

90

60

90

90

100

90

80

UTs

96

90

68

96

98

86

54

94

96

UAS

85

80

85

85

88

88

75

80

88

GRADE AKHIR

A

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220668-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220721-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220770-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220783-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220856-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220859-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220860-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220938-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220977-07-NUR.js

BAP Genap 2023
Dosen
Matakuliah

SKS

Kelas

: Ipin Sugiyarto
: KECERDASAN BUATAN _

:3
:12.7A.07

Jumlah Mahasiswa : 18

Pertemuan

01

02

Ruangan

en3-gl

en3-gl (kp)

Tanggal

15
2023

25
2023

Maret

Maret

Bahan Kajian

Definisi dan masalah

Artificial Intelligence

Asumsi Teknik Model

dan Kriteria Sukses

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di

hadiri 18 orang live zoom

perkuliahan berlangsung via e-learning di

hadiri 16 orang mahasiswa

Kehadiran

Tepat Waktu

Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:40
Keluar:21:28:37

Tepat Waktu
Jadwal:15:30-17:30
Masuk:15:37:21
Keluar:17:22:03


http://staff.nusamandiri.ac.id/slide_dsn/717.zip

Pertemuan

03

04

05

06

Ruangan

en3-gl

en3-gl

en3-gl

en3-gl

Tanggal

29 Maret

2023

5 April 2023

12 April 2023

3 Mei 2023

Bahan Kajian

Masalah
masalah

pencarian

Ruang

dan

Metode Pencarian

Metode Pencarian 2

Lanjutan

Logic dan
Method

Learning

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berlangsung via e-learning di

hadiri 17 mahasiswa yang melakukan absensi

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di

hadiri 10 orang live session

perkuliahan  berlangsung via e-learning
mengerjakan soal evaluasi materi pertemuan 5

mahasiswa hadir absensi 17 orang

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di

hadiri 15 orang live zoom

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:34:18
Keluar:21:17:36

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:05
Keluar:21:30:00

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:05
Keluar:21:26:41

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30



Pertemuan

07

08

09

Ruangan

en3-gl

en3-gl

en3-gl

Tanggal

10 Mei 2023

17 Mei 2021

24 Mei 2023

Bahan Kajian

Review Quiz

(UTS)

Computer Vision

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berlangsung via e-elarning gform

kehadiran mahasiswa 18 orang

uTS

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di

hadiri 15 mahasiswa

Kehadiran

Masuk:19:32:21
Keluar:21:39:58

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:34:24
Keluar:21:16:48

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:34:24
Keluar:21:16:48

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:53
Keluar:21:19:05



Pertemuan

10

11

12

13

Ruangan

en3-gl

en3-gl

en3-gl

en3-gl

Tanggal

31 Mei 2023

7 Juni 2023

14 Juni 2023

21 Juni 2023

Bahan Kajian

Natural Language

Processing

Expert System

Expert System

Lanjutan

Robotic

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan di hadiri 17 orang

perkuliahan berlangsung via zoom meeting di

hadiri 16 orang live zoom

perkuliahan berlangsung via gform dan google

colabs latihan coding

perkuliahan berlangsung via zoom meeting

mahasiswa hadir 12 orang live zoom

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:50
Keluar:21:17:15

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:15
Keluar:21:17:31

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:32:24
Keluar:21:17:33

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

en3-gl

en3-gl

en3-gl

Tanggal

28 Juni 2023

5 Juli 2023

12 Juli 2023

Bahan Kajian

Neural Network

Review Quiz

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berlangsung via zoom meeting

perkuliahan berlangsung via google form

UAS

Kehadiran

Masuk:19:32:03
Keluar:21:16:26

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:13
Keluar:21:16:53

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:01
Keluar:21:17:00

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:31:01
Keluar:21:17:00



Nim

12220208

12220211

12220213

12220214

12220217

12220218

12220220

12220222

12220224

Presensi Mahasiswa 12.7A.07

Nama

muhammad kahfi

robby kurniaji santoso

moch igbal sudrajat

rizki wahyu pratomo

suryana

ariansyah

fikri ramadhan

arba khoirul insan

diyah megawulan

1

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

14

14

14

14

14

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220208-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220211-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220213-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220214-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220217-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220218-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220220-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220222-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220224-07-NUR.js

Nim

12220230

12220233

12220236

12220237

12220239

12220241

12220242

12220258

12220259

Nama

koesindarto

widiokarmo

rizky akbar oktafian

widartomo

dimas rizky maladi

luthfi dwi rizqi

ahmad sofian

firdaus furgon

yudha pratama

rahmad junianto

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

14

14

14

14

14

14

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220230-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220233-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220236-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220237-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220239-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220241-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220242-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220258-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220259-07-NUR.js

Penilaian 12.7A.07

NIM

12220208

12220211

12220213

12220214

12220217

12220218

12220220

12220222

12220224

NAMA

muhammad kahfi

robby kurniaji santoso

moch igbal sudrajat

rizki wahyu pratomo

suryana

ariansyah

fikri ramadhan

arba khoirul insan

diyah megawulan

Presensi

93

100

100

100

100

100

TUGAS

76

91

92

72

83

92

UTsS

76

78

78

90

88

86

UAS

72

88

64

74

86

88

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220208-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220211-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220213-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220214-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220217-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220218-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220220-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220222-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220224-07-NUR.js

NIM

12220230

12220233

12220236

12220237

12220239

12220241

12220242

12220258

12220259

NAMA

koesindarto widiokarmo

rizky akbar oktafian

widartomo

dimas rizky maladi

luthfi dwi rizqi

ahmad sofian

firdaus furgon

yudha pratama

rahmad junianto

Presensi

100

100

100

100

TUGAS

81

52

94

81

UTsS

76

80

82

80

UAS

70

68

56

74

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220230-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220233-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220236-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220237-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220239-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220241-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220242-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220258-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220259-07-NUR.js

